广 西 医 学 会
桂医会[2020]73 号

关于召开第三届中国-东盟卫生合作论坛之系列学术论坛

—健康管理学论坛暨第五届广西医学会健康管理学分会年会

暨 2020 年广西多学科协作健康管理学科建设培训班的通知

（第一轮通知）

各有关单位：

为增进广西与东盟国家的相互了解与友谊发展，开展更务实的医

药合作，铺设更畅通的合作渠道，拓展更多维的合作领域，加强区域

间交流。由广西壮族自治区卫生健康委员会主办，广西医学会承办，

广西医学会健康管理学分会和广西壮族自治区人民医院协办的第三届

中国—东盟卫生合作论坛之系列学术论坛—健康管理学论坛暨第五届

广西医学会健康管理学分会年会暨 2020 年广西多学科协作健康管理

学科建设培训班定于 2020 年 10 月 30 日至 11 月 1日在广西南宁市召

开。现将有关事项通知如下：

一、参会人员：

（一）广西区级及市级健康管理（体检）质量控制中心成员。

（二）全区各级医疗机构健康管理学科、体检中心负责人及从事

健康管理工作的医务人员。

（三）全区各医学大专院校从事健康管理学科培训的专家、学者

和教师。

（四）大健康产业的相关人士。

二、会议报到时间、地点及费用：

（一）报到及会议时间：

1.报到

（1）广西健康管理（体检）质量控制中心专家报到时间 10 月 30

日 14：00-16:30；

（2）常务委员报到时间 10 月 30 日 14:00-19:30；

（3）代表报到时间 2020 年 10 月 30 日 14:00-21:00 。

2.会议时间：

（1）广西健康管理（体检）质量控制中心专家委员会 10 月 30 日

17:00-18:00

（2）广西医学会健康管理学分会换届选举会议 10 月 30 日

20:00-21:00

（3）大会会议： 10 月 31 日 8:00- 11 月 1 日 12:00

（二）报到及会议地点：南宁中心永恒皇冠假日酒店（地址：南

宁市青秀区民族大道 148 号，地铁 1号线东盟商务区 B出口）。

（三）会议费用：参会代表每人交会务费 600 元【依税局要求：

开具发票需提供单位纳税人识别号或统一的社会信用代码，请各位代

表提前准备】。往返交通费、住宿费自理，费用回单位报销。

（四）本次会议会务组不统一预订住宿，请参会代表于 10 月 23

日前自行联系酒店预定住宿用房，酒店订房电话：0771-5958888 转

8867，逾期不保证房源，敬请参会代表尽快预订。预订时请说明参加

第三届中国—东盟卫生合作论坛之系列学术论坛—健康管理学论坛暨

第五届广西医学会健康管理学分会年会暨 2020 年广西多学科协作健

康管理学科建设培训班可享受协议价（房价：498 元--698 元／间／天、

视酒店房源给予预定。标双含双早，标单含单早）如有其它需求，请

联系酒店。

三、其他：

（一）请参会代表于2020年10月26日前扫描会议指定二维码进行

报名，报名成功生成一个注册号，参会当天凭注册号办理签到手续。

不按时报回执及回执信息不完整准确者，会议不保证提供会议资料及

授予学分。广西医学会联系人：徐蓉（0771-2803986），黄龙、覃超

勇（0771-2803063），广西医学会健康管理学分会联系人：潘柳先、

黄小知（0771-2186771）。

（二）参加会议的代表可授予自治区级继续医学教育I类学分。根

据《自治区卫生健康委 自治区中医药局关于推进继续医学教育信息化

平台建设和规范学分管理的通知》要求，从2020年5月19日起继续医学

教育项目以电子化授予学分形式取代纸质学分证书。请参会代表会前

下载“掌上华医APP”，具体步骤详见【广西医学会公众号】学术交流

--继教管理--“掌上华医APP 使用指南”，学员须完成现场扫码考勤、

参加考试、项目评价三个步骤。经自治区继续教育委员会审核后，授

予相应学分。

（三）请广西医学会健康管理学分会各地委员在主委的统一布署

下，负责核实辖区内通知是否发放到位，积极组队参会；请各级医院

健康管理中心/体检中心科主任大力鼓励和支持有关人员参会。并按照

疫情防控要求，做好参会人员个人防控事宜。

（四）通知可登录广西医学会网站www.gxma.org.cn，查询及下载

（PDF格式）；欢迎关注广西医学会微信公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2020年9月15日

http://www.gxma.org.cn